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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma ulaşan bir yurttaş: "Ahmet Ordu (T.C. Kimlik No:' ı Manisa T Tipi 
Cezaevi'nde kalmaktadır. 31 Mart 2022 itibariyle denetimli serbestlik süresi dolduğu halde 
tahliye edilmedi ve buna rağmen 1 Nisan 2022 itibariyle koşullu salıvermeden 

yararlandırılmasını beklerken bundan da yararlandırılmadı, dolayısıyla tutukluluğu hala devam 
etmektedir. Cezaevi yönetiminin kurul kararı gereğince abim Ahmet Ordu'nun iyi halli 
olmadığına ve bu sebeple koşullu salıverilmeden yararlandırılmayarak tahliye olamaması 
üzerine Manisa İnfaz Hakimliği'ne yaptığımız itiraz mahkeme tarafından kabul edildi ve 
cezaevine kurulu yeniden toplayıp karar alması istendi. Bunun üzerine savcılık tarafından infaz 
hakimliğine itiraz edildi dosya Ağır Ceza Mahkemesine gitti. Ağır Ceza mahkemesine biz de 
İnfaz hakiminin iptal kararının yerinde olduğunu belirttik ve koşullu salıverilmeden 
yararlanılması adına gereken işlemlerin yapılmasını talep ettik. Akabinde 14.04.2022 tarihinde 
Ağır Ceza mahkemesi tarafından hükümlü hakkında iyi hal değerlendirmesinin tekrardan 
yapılmasına dair karar verilerek haklılığımız ortaya çıkmıştır. Aynı gün cezaevinde kurul 
toplanmıştır ve 14.04.2022 tarihinde tekrardan abim hükümlü Ahmet Ordu hakkında birisi 
kurul savcısı olan 4 üye iyi halli demesine rağmen kurulca "İyi halli değildir" şeklinde yine 
hiçbir gerekçe olmaksızın karar alınmıştır. Bunun üzerine 15 Nisan 2022 Cuma günü bu karara 
da itiraz etmek üzere Manisa İnfaz Hakimliğine başvurduk. Abim iyi hal koşullarını bünyesinde 
barındırmasına rağmen, kurum tarafından objektif değerlendirme yapılmaması sebebi ile somut 
delillerden ve belgeler uzak şekilde iyi halli olmadığına dair karar verilerek mağduriyetine 
sebebiyet vermektedirler. Bu konuda hukuken infaz hakimliği ve sair mahkemeler ilgili cezaevi 
kararlarını hukuka aykırı bulmaktadırlar ve iptal etmektedirler fakat cezaevi tarafından ısrarla 
hukuka uygun karar alınmamak için direnilmektedir.'' ifadelerinde bulunmuştur. 

Bu bağlamda; 

1. Ahmet Ordu isimli yurttaşın tahliye edilmediği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia 
doğruysa Ahmet Ordu isimli mahpusun tahliye edilmesine engel teşkil eden konu nedir? 
Bu durumun izahı nedir? 
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2. Ahmet Ordu isimli yurttaşın tahliye edilmesine yönelik mahkemeler tarafından karar 
verilmesine rağmen karara uyulmadığı iddiası doğru mudur? 

3. Cezaevlerinde tahliye edilmeyi bekleyen hükümlü sayısı kaçtır? Bu yurttaşların tahliye 
edilmemesinin hukuki bir gerekçesi var mıdır? 

4. Türkiye' de mahpusları tahliye etmeyen cezaevi sayısı kaçtır? Cezaevlerinin bu konuda 
keyfi uygulamalarda bulunduğu iddiaları doğru mudur? Cezaevlerindeki söz konusu 
farklı uygulamaların hukuki bir gerekçesi var mıdır? 

5. Son 5 yılda cezaevlerinde tahliye edilmeyen mahpus sayısı kaçtır? 


